ИП Шумова Яна Сергеевна

  От______________________
______________________
______________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________
Дата рождения «___» __________20___ г., группа________________________
[bookmark: _GoBack]в танцевальный кружок платных образовательных услуг «Азбука танца», с «___» _________________2022 г.

________                                                               ________ / _________________/
      дата                                                                                           подпись             расшифровка